
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 855 000 €
Reference: R4074718  Bedrooms: 8  Bathrooms: 7  Plot Size: 670m  Build Size: 577m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Vila v centru Marbelly, pár metrů od náměs1 Ricardo Soriano a historického centra Marbelly. Nemovitost, která má 670
m2 a 577 m2 zastavěné. 
Těžko najít nemovitosti této velikosti v centru města. 
Vila byla postavena v 80. letech minulého stole1 a má velký potenciál stát se luxusní vilou nebo malým bu:kovým
hotelem v centru města MARBELLA. 
Dům má 8 ložnic, 7 koupelen, 2 kuchyně, saunu a posilovnu, prádelnu a žehlírnu, garáž pro 2 auta,... 
V přízemí se nachází prostor umožňující samostatné bydlení. 
Terasa s výhledem na město a moře. 
Pozemek se zahradou a bazénem. 
Nejpozoruhodnější na této nemovitosti je její cena a umístění v centru města, ale zároveň ve velmi klidné ulici. 

Centrum čtvrti. marbella 
Původní jádro obyvatel Marbelly se nachází v této čtvr: Centro, která vyzařuje historií a tradicí. Zahrnuje starou
opevněnou ohradu a předměs1 Barrio Alto, které se rozpros1rá na severu, a Barrio Nuevo nacházející se na východě.
Soubor jeho ulic a náměs1, které se vyznačují dynamickou obchodní činnos1, je plný života a představuje velkou
turis:ckou atrakci díky bohatému památkovému dědictví, které se v nich nachází. Vyniká náměs1 Plaza de los Naranjos,
kde se nachází radnice, dům Casa del Corregidor a poustevna San:ago, zbytky arabské citadely, renesanční nemocnice
Hospital Bazán, přeměněná na muzeum, a poustevna Santo Cristo de la Vera Cruz. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Městský 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 855 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


